

PK Holding Aalborg ApS

Troensevej, 19 K, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 27 51 97 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PK Holding Aalborg ApS Troensevej 19 K 9220 Aalborg Øst CVR-nr.: 27 51 97 33 Stiftet: 30. marts 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lise-Lotte Anna Strøm, Formand Preben Kluug Korsgaard Steffen Kluug Korsgaard
Direktion	Preben Kluug Korsgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank A/S, Hadsundvej 39, 9000 Aalborg
Advokatforbindelse	Advokat Ole Wagner, Kong Chr. Allé 6, 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	NSU Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer, samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -457.352 kr. mod -484.089 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.409.977 kr. mod 3.999.987 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Datterselskabernes ordrebeholdninger og forventninger til regnskabsåret 2017 er på grund af den finansielle ustabilitet i bygge- og anlægsbranchen fortsat forsigtigt vurderet.

Det er dog ledelsens opfattelse, at den forventede omsætning og indtjening i dattervirksomhederne for 2017 vil medføre et rimeligt aktivitetsniveau og indtjening samt et positivt driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-457.352	-484.089
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.681.829	4.285.340
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	168.067	78.900
Andre finansielle indtægter	15.230	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.183	-27.630
Resultat før skat	2.379.591	3.852.521
2 Skat af årets resultat	30.386	147.466
Årets resultat	2.409.977	3.999.987
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	2.306.577	3.898.787
Disponeret i alt	2.409.977	3.999.987

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.007.423	5.466.594
	Andre tilgodehavender	776.718	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.784.141</u>	<u>5.466.594</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.784.141</u>	<u>5.466.594</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.445.844	4.571.032
	Udskudte skatteaktiver	43.231	43.231
	Tilgodehavende selskabsskat	772.633	1.296.328
	Tilgodehavende udbytte	0	7.200.000
	Tilgodehavender i alt	<u>13.261.708</u>	<u>13.110.591</u>
	Likvide beholdninger	<u>55.907</u>	<u>705.563</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.317.615</u>	<u>13.816.154</u>
	Aktiver i alt	<u>21.101.756</u>	<u>19.282.748</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	135.000	135.000
5	Overført resultat	19.350.442	17.043.865
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>19.588.842</u>	<u>17.280.065</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	8.000
	Gæld til associerede virksomheder	1.437.313	1.409.130
	Anden gæld	60.601	585.553
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.512.914</u>	<u>2.002.683</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.512.914</u>	<u>2.002.683</u>
	Passiver i alt	<u>21.101.756</u>	<u>19.282.748</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.183	27.630
	<u>28.183</u>	<u>27.630</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-65.823	-96.328
Årets regulering af udskudt skat	0	3.930
Regulering af tidligere års skat	35.437	-55.068
	<u>-30.386</u>	<u>-147.466</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	4.016.500	4.016.500
Afgang i årets løb	-401.650	0
Kostpris 31. december 2016	<u>3.614.850</u>	<u>4.016.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	1.450.094	5.964.754
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.681.829	4.285.340
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-739.350	0
Udbytte	0	-8.800.000
Opskrivninger 31. december 2016	<u>3.392.573</u>	<u>1.450.094</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>7.007.423</u>	<u>5.466.594</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
NSU Holding ApS	Aalborg	72 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	135.000	135.000
	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	17.043.865	13.145.078
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.306.577</u>	<u>3.898.787</u>
	<u>19.350.442</u>	<u>17.043.865</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 0, i selskabet og i datterselskabet NSU Holding A/S, har selskabet stillet sikkerhed i form af aktier i NSU Holding A/S, Den bogførte værdi af den stillede sikkerhed udgør t.kr. 6.580.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.